
Protokół nr XXXII/17 

z posiedzenia Sesji  Nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 28 marca 2017 roku. 

___________________________________________________________________________ 
 

Obrady sesji odbyły się w sali posiedzeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim. 

Obrady trwały od 1425 do 1430 

Na ogólną liczbę radnych 15 w obradach sesji udział wzięło 12 radnych wg załączonej listy 

obecności nr 1. W sesji nie uczestniczyli radni: Pan Michał Niebieszczański, Pan Jarosław 

Stępiński oraz Pan Ryszard Sawczak.  

Ponadto w obradach sesji udział wzięli goście zaproszeni wg załączonej listy obecności nr 2. 

 

 

PORZĄDEK  OBRAD: 

 

1. Otwarcie sesji  

2. Przyjęcie porządku obrad  

3. Podjęcie uchwał 

4.   Zamknięcie sesji  

 

 

PRZEBIEG   POSIEDZENIA : 

 

Ad. 1 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Robert Skrzypek otworzył XXXII Sesję Rady 

Miejskiej Gminy Gryfów Śląski. Powitał radnych, Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śl. – 

Pana Olgierda Poniźnika wraz z pracownikami Urzędu GiM  oraz Panią Alicję Kownacką – 

Dyrektora Gimnazjum w Gryfowie Śl. i Pana Dariusza Zatońskiego – Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Gryfowie Śl.  

 

Poinformował, iż niniejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski.  Powodem zwołania sesji w trybie nadzwyczajnym jest konieczność podjęcia 

uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju 

szkolnego  na terenie Gminy Gryfów Śląski, wprowadzonego ustawą – Prawo Oświatowe, na 

okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. w terminie do dnia 31 marca 2017 

roku, oraz uchwały w sprawie określenia jednolitych kryteriów rekrutacji w  postępowaniu 

rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, do klas pierwszych 

szkół  podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gryfów Śląski.   

 

Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji 

uczestniczy 12 radnych co stanowi quorum, toteż obrady są prawomocne – Rada może 

obradować i podejmować uchwały.  

 

 

Ad. 2  

 

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono uwag i przyjęto go do realizacji.  

 

 

Ad. 3  

 

Na ogólną liczbę radnych 15 w głosowaniu nad uchwałami Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski udział wzięło 12 radnych .  



-         2        - 

 

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła następujące uchwały:  

 

1. Uchwałę nr XXXII/163/17 w sprawie w dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjum do nowego ustroju szkolnego  na terenie Gminy Gryfów Śląski, 

wprowadzonego ustawą – Prawo Oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r.  

Podjęto 10 głosami za przy 2 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się. 

 

2. Uchwałę nr XXXII/164/17 w sprawie określenia jednolitych kryteriów rekrutacji w  

postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, 

do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Gryfów Śląski.  

Podjęto 10 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się. 

 

3. Uchwałę nr XXXII/165/17 w sprawie zmiany budżetu na 2017 rok 

Podjęto 12 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się. 

  

 

Ad. 4  
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął XXXII obrady sesji Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski.   

 

 

 

 

 

            Protokołowała         Przewodniczył  

 

          Jolanta  Kozdęba                                                          Robert  Skrzypek  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


